



Valakiauvviri

KEPO 2006



Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry



Positiivista tuskaa s. 6



Jäljittelemättömät
Kepo-lahjat s. 16



Nurmoo ja muu
maailma s. 22

Sisällysluettelo

KEPO-toimintavuosi 2005 -----	4
No ny ne tuloo meirän Kepohon -----	6
Mikä ihmeen Kepo? -----	8
Ohjelma -----	10
KEPO-vala -----	11
KEPO-kaupunkien palot -----	12
KEPO-lahjat -----	16
SEFE -----	20
KEPO-kuvia -----	22
Avainsanoja KEPOon -----	26

**Valakiavviri**
KEPO 2006

KEPO 2006 -tapahtuma, Kuortane 19.-21.5.2006

Julkaisija
Päätoimittaja
Toimituskunta

Graafinen suunnittelu
ja toteutus
Kannen kuva
Paino

Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry
Markku Koski
Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry:n
johtokunta
Decorina Oy, Pori/Auli Aaltonen ja
Maj-Lis Krouvi
Kuortaneenjärvi, Jarkko Kallioniemi
I-Print Oy, Seinäjoki

SEFEn KEPO uudisti paikallisia voimiaan:

Liitonmies kasvokkain kentän äänten kanssa

SEFE-yhteisössä toimintavuosi 2005 oli vahvasti paikallisen näkyvyyden vuosi. Onnistuimme saamaan toimijoitamme ja toimintaamme esille julkisuudessa, myös palvelumme ja toimintamallimme siirtyivät yhä lähemmäs jäseniä. Ekonomitoiminta sai paikalliset kasvot ja ekonomiosaminen näkyvyyden mukana uutta syvyyttä ja laajuutta. KEPO-tapahtuman osalta julkisuutta jatkettiin edelleen vahvan tarinankerron keinoin, keinolla joka saa ulkopuoliset kuulijat herkistymään.

Vuoden aikana minulla Ekonomiliiton puheenjohtajana oli KEPO-tapahtuman lisäksi tilaisuus vieraila yli 10 paikkakunnalla. Vierailujen yhteydessä toimimme julkisuuteen lehdistön ja radion kautta yhdessä paikallisyhdistysten toimijoiden kanssa yhteisiä teemojamme ja esittelimme samalla paikallista toimintaa. Näkyvyys mediassa osaltaan luo yhteisöstämme houkuttelevaa ja aktiivista kuvaa myös omien jäsentemme keskuudessa ja samoin meitä ympäröivässä yhteiskunnassa.

Myös toimintaa jalkautettiin. KEPO olympialaisten voitto ja kuuluminen voittajajoukkueeseen oli yksi suurimmista henkilökohtaisista saavutuksistani vuonna 2005.

Uutena toimintamuotona järjestimme jäsenille paikallisia työmarkkinailtoja, joissa käsiteltiin uutta tulopoliittista sopimus-

ta, työehtosopimuksia ja koulutus uudistusta.

EkonomiEsimies-koulutuskokonaisuuteen liittyviä jäsentilaisuuksia järjestettiin yhteensä kuusi viidellä eri paikkakunnalla ja kolme EE-lähikoulutusryhmää käynnistyi.

Edelleenkään muut kuin KEPO:n jäsenemme eivät tunne ja tiedä palveluitamme ja toimintaamme riittävän hyvin. Eivät mitä kaikkea yhteisömme ja liiton mies tekee yksittäisen KEPO-ekonomin ja kaikkien ekonomien työuran ja työelämän puolesta. Haastetta riittää meille kaikille.

Miksi SEFEn kannattaa kuulua? KEPO on vastaus kaikkeen!

Ekonomin tutkintomme luoma yhteenkuuluvaisuuden tunne ja terve ammatillinen ylpeys tutkinnostamme, ekonomihenki, on meille ominainen ilmiö. Asemtasosta ja tehtävästä riippumatta ekonomit haluavat laajasti kuulua osaavaan yhteisöömme, liiketoimintaosaajien verkostoon.

Järjestäytyminen omaan tutkintopohjaiseen liittoon takaa monipuolisten jäsenpalvelujen ja jäsenetujen lisäksi valtakunnallisen ekonomien verkoston. SEFEn tehtävä on strategisen missionsa mukaan antaa jäsenelleen osallistumis- ja onnistu-

mismahdollisuuksia ja tukea häntä ekonomiuralla elämän eri käänteissä.

Jäsenet luottavat meihin ja liitonmieheen

Olemme yhteisönä jäsentemme arvioinnin mukaan luotettava ja arvostettu ja sitä haluamme olla jatkossakin, mutta haluamme myös yhä selvemmin ottaa kantaa ja profiloitua liiketoimintaosaamisen asiantuntijaorganisaationa, joka toimii ja vaikuttaa tässä ajassa ja yhteiskunnassa. Toiminnallamme ja osaamistamme, palvelujamme ja toimintaamme näkyväksi teke-

mällä erityisesti jäsentemme keskuudessa rakennamme aitoa SEFE-yhteisön brandia. KEPO-strategian keinoin haluamme puhutella jäseniämme yksilöinä ja toimia myönteisellä tavalla yllätyksellisesti. Tavoitteemme on, että konkreettisista toimistamme ja viesteistämme välittyy, että tunnemme jäsentemme tarpeet ja olemme varautuneet niihin. Ja että me välitämme jäsentemme hyvinvoinnista. Haluamme toimia lähellä jäseniämme sekä maantieteellisesti että henkisesti. Paikallisen toimintamme merkitys siis kasvaa. KEPO KASVAA.

Liitonmies kiittää vuodesta 2005

KEPOlle kiitos hyvästä ja aktiivisesta toiminnasta vuonna 2005. Saimme monia hankkeita liikkeelle ja monia kehitysideoita syntyi. Alkaneena vuotena monet päätökset muuttuvat konkreettisiksi toimenpiteiksi, jotka tukevat jäseniämme ekonomiuralla. Jäsentemme ja SEFE-yhteisömme puolesta kiitän KEPO:n aktiivisia luottamushenkilöitä siitä työpanoksesta ja henkisestä annista, joilla olette olleet yhtenä peruskivenä KEPOna, rakentamassa ekonomien omaa yhteisöä. Kiitos KEPO:n rivijäsenille, jotka ovat kovistelleet liitonmiehen toimintaa ja valmistelleet ja toteuttaneet toimenpiteitä, joista yhdessä olemme päättäneet. Yhteisen strategiamme mukaisesti toimimalla me luomme jäsenillemme edellytyksiä menestyä ekonomiuralla.

Veli-Matti Töyrylä, liitonmies
Puheenjohtaja,
Suomen Ekonomiliitto - Sefe ry



No ny ne tuloo

meirän Kepohon

Suomen Ekonomiliiton vaalipiiriin VIII kuuluvien Oulun, Vaasan, Kainuun, Lapin ja Etelä-Pohjanmaan Ekonomien edustajat kokoontuvat nyt jo 27. vuosittaiseen Kepo-tapaamiseen Etelä-Pohjanmaan Ekonomien vieraksi Kuortaneelle.

Kepo-yhdistyksemme hallitsevat Suomen pinta-alasta käytännössä puolta Suomea ja yhteinen noin 2000 hengen jäsenmäärämme edustaa seitsemän prosentin luokkaa SEFEn noin 29500 jäsenen kokonais-

jäsenmäärästä. SEFEn kannustaessa aktiivisesti vaalipiirien jäsenyhdistyksiä keskinäiseen yhteistyöhön ja kanssakäymiseen yhteisen aatteemme vahvistamiseksi voimme ilolla todeta Kepo-tapahtumien ja tapaamisten olleen vaalipiirissämme normaalia toimintaa jo lähes kolmenkymmenen vuoden ajan. Kepo-tapahtumien järjestämisellä on siis jo vankat perinteet kiitos toiminnan käynnistäjien. Kepo-tapahtuman syntyhistoriaa voimme tutkaila jäljempänä Matti Marttilan kynäilemänä.

Yhteishenkeä ja tavoitteita

Kepo-tapahtuman sisältö: kollegojen tapaamiset, luento-osuudet, leikkimieliset olympiakisat monimuotoisine lajeineen ja päätteeksi juhlalliset palkintojenjakoseremoniat ovat säilyneet tapahtuman perusrunkona. Vuosikymmenten saatossa puitteet ovat vaihdelleet, mutta Kepo-henki on aina ollut positiivisena aistittavissa.

Kepo-tapahtumat ovat mahdollistaneet osallistujille vierailut erilaisiin yrityksiin ja erilaisille paikkakunnille. Tästä hyvänä esimerkkinä vuoden 2004 Kainuun Rajalla -tapahtuma Suomensalmen taistelumaisemissa.



Kepo-tapahtuman järjestely on oma ponnistuksensa isännöivän ekonomiyhdistyksen johtolimille ja muille Kepo-aktiiveille. Nykyisen Etelä-Pohjanmaan Ekonomien johtokunnan jäsenistä osalla oli mahdollisuus osallistua jo vuoden 2001 Kepo-tapahtuman järjestelyihin. Silloisen tapahtuman järjestäminen niin työtä kuin olikin hitsasi johtokunnan yhteishenkeä yhteisen tavoitteen eteen ponnisteltaessa. Rakentaessamme kuluvan kevään 2006 Kepo-tapahtumaa olemme pystyneet hyödyntämään vanhoja kokemuksiamme ja johtokuntamme sen aikaisen jäsenen Elinna Järven esimerkillisesti taltioimaa Kepo-materiaalia.

Positiivista tuskaa

Leikkimieliset olympialajit ovat vuosien saatossa vaatineet erilaisia taitoja osallistujiltaan: liikunnallisuutta, käden taitoja, nokkeluutta tai lähes viisasten kerhon jäsenyyttä. Tämän vuodenkin kepolajien keksiminen tuo oman värinsä, ilonsa ja positiivisen tuskansa isäntien suunnittelukokouksiin.

Tällä Kepo-julkaisulla olemme halunneet taltioida Kepo-tapahtuman lähihistoriaa ja tehdä siitä tämän vuoden Kepo-tapahtuman käsikirjan Etelä-Pohjanmaan Ekonomien vinkkelistä katsottuna. Julkaisu elänee yhdistystasolla pitempäänkin. Julkaisun julkaisemista on edesauttanut yhteistyökumppaniemme näkyvä mukanaolo, mistä nöyrästi kiitämme.

Etelä-Pohjanmaan Ekonomien johtokunta toivottaa kaikki Kepo-henkiset vieramme tervetulleiksi vuoden 2006 Kepo-tapahtumaan kilvoittelemaan aidossa Kepo-hengessä tämän vuoden mitalisijoituksista.

Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry
Johtokunta



Eikö se jo täämää, kummoon sen niin monenhen kertahan räknänny?



Moon vain sellaanen apulaasen hupulaanen.



Voi ny iesuksen fähäre!

Mikä ihmeen Kepo?

Kepo on lyhenne huomattavasti pitemmästä alkuperäisilmaisusta: 'Vähintään Kerran Poltettujen Kaupunkien Lupi'. Kysymyksessä on pohjoissuomalaisen Vaasan kauppakorkeakoulussa 1970-luvulla opiskelleiden ekonomien perustama yhteydenpito- ja yhteistyölupi, johon alunperin lähtivät mukaan Vaasan, Oulun, Lapin ja Kainuun ekonomiyhdistykset.

Lupin perustamisen takana oli pyrkimys lieventää sitä suurta tuskaa, minkä hyvistä opiskeluaikaisista ystävästä eroaminen opiskelun päätyttyä aiheutti. Lupille oli siis olemassa 'selkeä sosiaalinen tilaus'.

Lupiin pääsyn edellytykseksi määriteltiin alunperin, että jäsenyhdistyksen kotikaupungin täytyy olla paitsi sijainniltaan pohjoinen, myös historiansa aikana vähintään kerran joko vahingossa palanut tai tahallaan poltettu. Vaasa, Oulu, Rovaniemi ja Kajaani täyttivät ehdot helposti. Ongelmia aiheutti Seinäjoki.

Lupissa havaittiin nimittäin jo aikaisessa vaiheessa, että Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ovat mukavaa väkeä sillä harmittavalla puutteella, ettei keskustajama täyttänyt lupin toista perusehtoa (= > palanut tai poltettu). Niinpä eteläpohjojalaaset otettiin lupiin mukaan aluksi vain ulkojäseninä, mikä aiheutti vuosien varrella paljon närää ja eteläpohjojalaaseen tapaan tietty käsirsyvä. Vakavammilta henkilövahingoilta vältyttiin vain nipin napin.

Pikaista palamista

Lupin täysjäsenyys seinäjokisille myönnettiin lopulta 90-luvulla ja silloin muiden, jo poltettujen kaupunkien lupilaisia miellytti erityisesti seinäjokisten lupaus tehdä parhaansa kotitaajamansa pikaisen palamisen edistämiseksi. Näin hyvälle asialle annettiin heti kokeneempien yhdistysten täysi tuki ja asiassa onkin sittemmin eteläpohjojalaisia mentoroitu uutterasti. Palamattomuuden puutetta on vuosien varrella yritetty poistaa esim. lahjoittamalla Seinä-

joen suuntaan lukuisia erityyppisiä sytytysneuvoja tulitikuista bensiinikanistereihin. Tulokset ovat olleet valitettavan lahjoja. Paikallisten mukaan lupaavia yrityksiä on kuitenkin tehty. Terveisiä vaan Seinäjoen suunnalle ja jatkakaa paloharjoituksia!

Bisnes and pleasure

Lupi kokoontui ensimmäisen kerran Vaasassa v. 1980. Kokoontumisia oli alkuvuosina jopa kaksi kertaa vuodessa, mutta pian havaittiin, että frekvenssi oli aivan liian suuri. Jo aikaisessa vaiheessa kokoontumisten määräksi vakiintuikin yksi vuodessa.

Kepo-tilaisuudet on alusta saakka järjestetty vuorotteluperiaatteella eri yhdistysten kotiseuduilla. Vuoden 2004 tilaisuus pidettiin Suomussalmella Kainuun Ekonomien järjestämänä ja vuonna 2005 vuoro oli Lapin Ekonomieilla.

Yhdistykset kilvoittelevat keskenään näiden 2-päiväisten tilaisuuksien ohjelmatarjonnassa. Hyvin usein ohjelmiin sisältyy sekä bisnestä, että pleasurea - hyvässä sovussa keskenään, kuten ekonomihengen kuuluukin.

Kepo on kokenut vuosien saatossa paljon laajenemispaineita. Monet ovat vuosien varrella jäsenyyshmahdollisuuksia tiedustelleet, mutta harvat valitut. Kriteerit ovat kovat. Kansainvälistyminen on ollut viime vuosien avaintermejä liiketalouden puolella ja niinpä myös Kepo otti muutama vuosi sitten aimo askeleen kansainvälistymistä kohden hyväksyessään

Ekonomgillet Vaasan täysivaltaiseksi jäsenekseen. (Kyseessä on ruotsinkielisestä ekonomikoulutuksesta Vaasasta valmistuneiden ekonomien yhdistys.) Maljapuheisiin on tämän merkkitapahtuman jälkeen säännönmukaisesti liitetty komealta kalskahtava skål.

Lämpimästi tervetuloa

Kepo on vuosittaisine viikonlopputapaamisineen oivallinen tapa tutustua sekä oman yhdistyksen, että naapuriklubien kollegoihin. Vasta viime vuosina on esimerkiksi yritys-elämän puolella ryhdytty puhumaan 'uutena asiana' siitä, mitä kepolaiset ovat harrastaneet jo yli 20 vuotta: verkostoitumisesta.

Kepo ei ole missään tapauksessa sisäänlämpiävä tai suljettu lupi. Sitä ei voi kiistää, etteikö Kepossa ole paljon vakituksia kävijöitä, mutta ensikertalaiset tulijat ovat aina lämpimästi tervetulleita mukaan. Onpa Kepoon hyväksytty vierailemaan muutaman kerran (anomuksesta) myös ulkopuolisten yhdistysten edustajia. Esimerkiksi turkulaisia ja kuopiolaisia on ollut toistuvasti vieraanamme. Usein ovat myös liittomme pääkonttorin edustajat tuoneet tilaisuuksiin tervehdyksensä – Viimeksi kortensa kekoon ovat kantaneet Kepo-olympialaisissa voittoisat puheenjohtajat Sirpa Widomski 2004 Suomusalmella ja Veli-Matti Töyrylä 2005 Rovaniemellä. Toimitusjohtaja Markku von Hertzen on myös omalta osaltaan näyttänyt esimerkkiä joukkueensa menestyksen eteen uhrautumisessa viimeksi Oulussa 2003.



Kirjasi
Matti Marttila

Kepo - Bisnes and pleasure



Kajaani 1999



Seinäjoki 2001



Vaasa 2002



Oulu 2003



Rovaniemi 2005

Virallinen KEPO-vala

Me lupaamme,
että otamme osaa KEPO-olympialaisiin
rehellisesti tuomareita lahjoen,
kanssakilpailijoita uhrautuvasti
huippusuorituksiin kannustaen,
heidän saavutuksilleen
hyväntahtoisesti hymyillen ja
heidän saamattomuudellaan
edessäpäin ilakoiden.

Tämän kaiken me teemme
voittoa vilpittömästi tavoitellen.
Kunnioitamme myös laadittua
dopingsäännöstöä,
lukuun ottamatta jännityksen
lieventämistarkoituksessa
tapahtuvaa nesteytystä sekä tilanteita,
jolloin itse emme ymmärrä olevamme
neste- ja prosenttiperäisten sokeriliuosten
ja vastaavien muiden janoa
poistavien juomien
tahdottomia vastaanottajia.

Tällä kaikella haluamme osoittaa
oikeaa ja jaloa urheilumieltä
sekä rehtiä kilpailuhenkeä
oman ekonomiliittomme,
ekonomiyhdistyksemme ja
KEPO-kisailun kunniaksi.



Kepo-vala © 2001 Ilpo Salo
Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry, Seinäjoki



KEPO-kaupunkien palot

Kepo-klubin jäsenyyden edellytyksenä on, että jäsenyhdistyksen kotikaupungin täytyy olla sijainniltaan pohjoinen ja historiansa aikana vähintään kerran joko vahingossa palanut tai tahallaan poltettu.

Klubiperinne on jatkunut jo yli neljännesvuosisadan. Tänäpä valmistuvat ekonomit olivat tuskin edes syntyneet, kun klubi ensimmäisen kerran kokoontui Vaasassa vuonna 1980.

Uusimpia ekonomisukupolvia varten ja vanhemmillekin kertauksena lienee paikallaan pieni historiakatsaus kuinka Vaasa, Oulu, Rovaniemi ja Kajaani ovat ansainneet jäsenyytensä tässä maineikkaassa klubbissa.

Suomessa on tapahtunut noin 130 kaupunkipaloo, joista yli 30 sotien aiheuttamia tarkoituksellisia kaupunkien hävittämiä. Varhaisin kaupunkipalo oli Turun hävitys v. 1198 linnan piirityksen yhteydessä. Eniten kaupunkipaloja on sattunut 1600- ja 1800 -luvulla, kun mukaan otetaan sekä sodassa poltetut että tapaturmaiset kaupunkipalot. Asialla ovat olleet milloin suomalaiset, venäläiset tai saksalaiset.

Erään määritelmän mukaan kaupunkipalo on ennen itsenäisyyttä perustetuissa kaupungeissa sattunut palo, joka tuhosi vähintään yhden kaupunkikorttelin ja oli laajuudeltaan vähintään 1 hehtaaria.

1800-luvulla Suomessa sattui monta

tuhoisaa paloo mm. Oulussa 1822, Turussa 1827, Porissa 1852 sekä Vaasassa 1852.

Oulun palot

Oulussa on sattunut kaupunkipaloja useamminkin kerran. Tuhoisin niistä sattui 23.5.1822, jolloin 330 asuinrakennusta (220 tonttia) tuhoutui ja 65 taloo säästy. 5 ihmistä kuoli. Palo sai alkunsa yöllä värjäämön kelvottomasta savupiipusta. Tuli tarttui rakennuksen tuohikattoon. Kova tuuli lennätti kekäleitä keskelle kaupunkia, joka syttyi useasta eri paikasta.

“Leimuava liekki valaisi punertavalla hohteella puolet taivasta. Hirvittävästi ryskien ja rätisten se syöksi ympärilleen palavia kekäleitä ja kipinöitä.”

Palo oli niin ankara, että iso paloruisku ja suurin palopurje tuhoutuivat liekkeihin.

Palon välittömänä seurauksena Oulun triviaalikoulu siirrettiin Raaheen. Vuoden 1822 palon jälkeen laadittiin uusi entistä

laajempi ruutukaava, joka tuli voimaan 1825.

Valitettavasti vuoden 1822 palo ei jäänyt viimeiseksi kaupunkipaloksi Oulussa, vaan suuria paloja sattui vielä 1882 ja 1916.

Vaasan palo

Suurimmaksi osaksi puurakenteinen ja tiheästi rakennettu kaupunki tuhoutui lähes kokonaan tulipalossa 3.8.1852. Kesä oli ollut poikkeuksellisen kuiva ja kuuma. Elokuun alussa tehtiin vasta heinää ja niinpä tuona kohtalokkaana päivänä ihmiset olivat hevosineen kaupungin ulkopuolella heinätöissä.

Palon syttymissyiksi on mainittu erään onnettoman talonpojan pudottaneen piipun vajassa säilytettyyn kuivaan sammalekuormaan. Palo syttyi aamupäivällä ja se sai nopeasti valtaisan voiman olki- ja pärekattoisessa kaupungissa. Korttelit olivat ahtaasti rakennettuja ja katualueet kaapeita. Tulen synnyttämä voimakas myrskytuuli riepotti liekkejä ja kipinäpilviä kadulta toiselle.

**Elämäntapa-
ekonomit
verkottuvat
nuotiolla.**

Mitään ei ollut tehtävissä. Iltakymmeneltä kaupunki oli savuavina raunioina, 353 taloa oli tuhkana, vain 26 taloa säästyivät lähellä hovioikeudentaloa ja keskustan ulkopuolella. Onni onnettomuudessa oli, että kaupungin 3.372 asukkaasta liekkeihin menehtyi vain kuusi. Asukkaiden menetykset olivat valtavat, vakuutukset kattoivat niistä vain kolmasosan. Kaupunki ja seurakunta menettivät kaikki julkiset rakennuksensa. Palolta säilyivät ainoastaan Wasastjernan talo ja hovioikeus sekä muutama venäläisen vartion puurakennus. Harmaakivikirkon, raatihuoneen, triviaalikoulun ja kellotapulien rauniot löytyvät entisiltä paikoiltaan.



Palon jälkeen valtakunnassa järjestettiin keräys, keisari antoi omista varoistaan avustuksen ja Uumajan kaupunki keräsi oman avustuksensa.

Uusi kaupunki rakennettiin 1862 Klemetsön niemelle 7 km vanhasta kaupungista luoteeseen.

Kaupungin uusi sijainti toi merenkulkua ajatellen kaupungille paremman aseman.

Kajaanin palot

Kajaanin ensimmäinen suurpalo tapahtui Suuren Pohjan sodan aikana ns. sarkasodassa vuonna 1712. Tuolloin kaupungin eteläpuoli tuhoutui palossa. Sodan pyörteissä kaupungin rakennuksia purettiin vuonna 1715 ja puuaines käytettiin linnan puolustusvarustuksen vahvistamiseen. Tuho täydentyi vielä linnan piirityksen aikana vuonna 1716, jolloin venäläiset tuhosivat linnaa lähimpänä olleet korttelit ja polttivat kirkon.

Seuraavan kerran tuli teki tuhojaan kaupungissa heinäkuun 3. päivänä 1775, kun tuli tuhosi kolmannessa korttelissa yhteensä yhdeksän rakennusta. Vuoden 1807 kesäkuun 18. päivänä tapahtui suurpalo, jossa toisessa korttelissa valloilleen päässyt tuli tuhosi yhteensä 63 rakennusta.

Rovaniemen tuho

Suomalaiset ja saksalaiset taistelivat aseveljinä jatkosodan aikana. Sodan jatkueksa Suomi päätyi lopulta solmimaan aselevon Neuvostoliiton kanssa. Neuvostoliitto velvoitti Suomen häätämään saksalaiset sotajoukot pois maastamme. Entiset aseveljet olivat nyt vihollisia keskenään. Saksalaiset hävittivät lähtiessään 90 prosenttia koko Rovaniemen kauppalaista lokakuussa 1944.

Saksalaiset aloittivat omien varastojensa ja parakkien tuhoamisen Rovaniemel-

lä jo 7. lokakuuta. Järjestelmällinen ja ennalta suunniteltu rakennusten polttaminen aloitettiin 10. lokakuuta. Kaikki vähänkin merkittävät rakennukset poltettiin tai räjäytettiin. Viiden, kuuden päivän ajan tulipalojen loimu ja räjähdysten kumu kertoi tuhoamisesta kilometrien päähän. Vaikka suomalaiset yrittivät Ounaskosken itäranalta käsin ampumalla suojata vastarannalla olleita polttamattomia rakennuksia, tuhon kohteeksi joutuivat mm. Kemi-yhtiön toimitalo Konttissessa, Kemijoen sillat, Lapin lääninhallitus, Hotelli Pohjanhovi, suojeluskunnan piiriesikunnan talo sekä Veitsiluoto Oy:n toimitalo. Tuhoaminen jatkui lokakuun kuudenteentoista päivään asti, jolloin poltettiin Rovaniemen kirkko. Suomalaisten tulituksen avulla onnistuttiin säästämään upseeriklubina ja komentopaikkana toiminut Alaruokasen talo, mikä on Rovaniemen keskustan ainoa tuholta säästynyt alkuperäisellä paikallaan oleva peräpohjalainen pihapiiri.

Seinäjoen palo

Seinäjoen palosta on yhtä paljon kirjoitettavaa kuin ruotsalaisista sotasankareista ensimmäisessä ja toisessa maailmansodassa. Kuten tiedetään, Seinäjoki ei ole toistaiseksi palanut ja kaikki polttoyrietyksetkin ovat olleet amatöörimäisiä. Oivallinen ajankohta kaupunkipalon syttymiselle olisi pääsiäislauantai, jolloin Etelä-Pohjanmaalla poltetaan pääsiäiskokkoja jopa keskellä kaupunkia. Tänä vuonna hanke sananmukaisesti vesittyi, hädin tuskin kaikki kokkotarpeet saatiin palamaan. Ei toivoakaan siitä, että punainen kukko olisi levinyt latomerren pääkaupungissa tulimereksi.

Valitettavasti juhannuskokkoperinne ei ole ottanut tulta Seinäjoen seudulla. Kesikesän helteillä tuli karkaisi helposti lähiympäristöön.

Seinäjoen uudet kerrostalot ovat betoni- tai teräsrakenteisia. Uusi rakennustapa

ei oikein suosi kaupunkipalohanketta. Ainoat palot viime vuosina ovat sattuneet pesisstadionilla. Tällä hetkellä Nurmon liittyminen Seinäjokeen on todennäköisempää kuin Seinäjoen palo. 1800-luvulla homma olikin vielä naurettavan helppoa. Rakennukset olivat puisia ja korttelit rakennettiin tiheiksi. Katotkin olivat päretai paanukattoja. Palokuntien sammutuskalusto oli alkeellista, paloruiskujen teho ei yltänyt edes toiseen kerroksen korkeudelle. On selvää, että Seinäjoen palokin olisi pitänyt hoitaa hyvän eli tuulisen sään vallitessa jo sata vuotta sitten. Seinäjoki oli kuitenkin tuohon aikaan paikkakuntana varsin vaatimaton eikä poltettavaakaan oikein ollut.

Epeläiset suhtautuvat tulevaisuuteen kaikesta huolimatta toiveikkaasti. Kuntarakenteen muuttuminen avaa Seinäjoen palollekin uusia mahdollisuuksia. Kun Peräseinäjoki liittyi Seinäjokeen vuoden 2005 alussa voidaan toivoa, että Haukinevan turvepalo voisi levitä laajalle Seinäjoen eteläisissä kaupunginosissa. Entäpä jos Seinäjoki ympäristöineen yhdistyy yh-

deksi suurkaupungiksi Ylistaron ja Ilmajoen kanssa? Ylistaron Liipantönkällä voisi huolimaton kulutus hyvinkin karata käsisistä.

Seinäjoen palamattomuudesta on koinut melkoinen taakka epeläisille. Epeläiset pyrkivät korvaamaan tämän häpeän palavalla innostuksella Kepo-tapaamiisiin. Lisäksi tiedetään, että mikään ei ole fundamentalistisille etelä-pohjalaisille mahdotonta. Kun Seinäjoelta on puuttunut järvi ja vuori, niin nekin on itse tehty. Kyllä me vielä yksi kunnan roihukin saadaan aikaiseksi!

Lähde: Wikipedia



Kyllä me vielä yks kunnan valakiaki saarahan aikaaseksi!

Kepo-lahjat

juhlaillallisen suola

Kepo-tapahtuman perinteisiin kuuluu tapahtumaviikonlopun lauantai-iltaan ajoittuva juhlaillallinen ja palkintojen jakotilaisuus. Juhlaillan osana Kepo-tapahtumaan osallistuvat yhdistykset luovuttavat järjestävän yhdistyksen isännille kiitokseksi lahjansa. Lahjat ovat vaihdelleet muistoesineistä mitä mielikuvituksellisimpiin lahjoihin niin koon kuin sisällönkin suhteen. Kaikki lahjat ovat aina olleet tervetulleita kokoon ja arvoon katsomatta. Yleensä lahjan luovutuksen ydin ovat olleet kannustavat saatesanat.

Oulun Ekonomien lahja vaasalaisille kollegoille vuonna 2002 on yksi mieleenpainuvimmista. Tuolloin Vaasan Kepon yhteydessä vietettiin Vaasan palon 150-vuotisjuhla. Oulun edustajat säntäsivät viimeisenä yhdistyksistä lavalle Junnu Vainion laulun "mul on kylän suurin kypärä ja letku letkeä ..." saattelemina täydessä pa-

lomiesvarustuksessa kantaen kypärän ja muun varustuksen lisäksi lahjaksi tuotavaa paloletkua käsissään. Sai siinä Vaasan Ekonomien puheenjohtaja Johanna Ahopelto raapia päätä miettiessään lahjan tulevaa arkistointia. Paljon helpompia ovat olleet saadut nestemäiset sytytysaineet, joiden arkistoinnissa ei ole ollut pitkäaikaisongelmia.

Vanhaa lahjavarastoa on kulkeutunut myös johtokuntapolvelta toiselle. Sihteerillämme Arja Larimolla on hallussaan muun muassa Rovaniemen kirkon urkupilli, jonka Lapin Ekonomien puheenjohtaja on lahjoittanut E-P:n Ekonomieille ilmeisesti 80-90-lukujen taitteessa. Arkistoista löytyi kuva, jossa Lapin Ekonomien Tuomo Silvenius on ojentamassa urkupilliä yhdistyksemme puheenjohtajalle Anja Nuutiselle. Sihteerimme yrittää urhoollisesti pitää urkupillin hengissä.



Heikää ny sitten (vasemmalla)

Toimma sulle komian röörin (yllä)

Eteläpohjalaiset

jäljittelemättömät

Kepo-lahjat

**Ei soo ihimi-
sen vika,
jos komialta
näyttää**

Etelä-Pohjanmaan Ekonomien luovuttamissa Kepo-lahjoissa on pitkään ollut yhteisenä tekijänä kotimaakuntamme viljaperusteinen Koskenkorvan ykköstuote ja sen eri pullotukset. Näitä on viety lahjaksi mitä erilaisimpiin oheismateriaaleihin upotettuna, oheistettuna tai muuten vain muun materiaalin mukana. Tavoitteena on ollut kytkeä lahja-ajatus kulloiseenkin teemaan tai paikkakunnan ominaispiirteisiin, ja sitoa luovutettava esine viimeistään luovutuspuheenvuorossa aiheeseen sopivaksi. Pääsääntöisesti olemme tässä kai jotenkin onnistuneet, kun



muut osallistujatkin mielenkiinnolla odottavat uusia ja innovatiivisia viljaviinapulon käyttö- ja kätkemisratkaisuja.

Vuonna 2005 Lapin Ekonomien teemana oli Unitalous. Niinpä veimme Lapin Ekonomien puheenjohtaja Tomi Huhnamäelle lahjaksi erikoisvalmistetun yö-



Meilläpäin rautaromukin on komiaa (vasemmalla)

Varokaa ampu tulee (alla)



myssyn, johon oli ohimoille neulottu pienen koskenkorvapullon suuruiset sivutasut. Saatesanoissa toivoimme yömyssyn auttavan unen saannissa ja ellei pelkkä aito yömyssy auttaisi, kehotimme ottamaan nestemäiset yömyssyt sivutaskujen pulloista käyttöön. Suomi-filmejä mukailleen yömyssyn räätälöi Kepo-konkarin Timo Ala-Kauppin vaimo Hilikka.

Rajatapauksia

Vuonna 2004 Kainuun Ekonomien teemana oli Rajalla. Tapahtumat pyörivät Suomussalmen sotatantereella, jonka innoittamana Timo Ala-Kauppin hankki puolustusvoimilta venäläisen tykinammuksen. Pullomme upotettiin ammukseseen ja ammus suljettiin Timon puusta sorvamalla kärjellä. Ammus oli varsin vaikuttava näky. Ennen ammuksen antamista lahjoitimme isännillemme lämmittelyksi sekalaista rautaa rajalta. Johanssonin Rauli puheenjohtajana otti lahjansa nöyrästi vastaan.

Kepo-lahjojamme on vuosien mittaan ollut monessa muodossa. Pääarkkitehteinä lahjaideoiden keksimisessä ovat kulloisenkin johtokunnan ohella olleet pääosin Kepo-konkarit Timo Ala-Kauppin ja Mikko Kuoppala. Tässä listattuna vielä

joitakin aikaisemmista lahjoista. Mikäli vuosiluvuissa tai vastaanottajissa on virheitä tai ne puuttuvat luemme ne silloisen tapahtumahetken tilannejännityksen piikkiin.

Oulun Ekonomien vuoden 2003 lahjaa synnyttäessä sahamiehellemme Timolle oli töitä tiedossa, kun viljaviinapullo päätettiin upottaa tukkiin.

Vajaa metrinen tukki sorvattiin ontoksi ja pullo sijoitettiin tukin sisälle siististi ja tukin pää umpeen niin, ettei äkkinäinen huomannut tukissa mitään outoa. Idea pullon piilotuksesta tukkiin perustui noihin aikoihin Itärajalla todettuun ontoissa tukkiuorman tukeissa tapahtuneeseen viinan salakuljetukseen. Aallon Heikki pj:nä pyöritteli tukkia löytääkseen heikon kohdan avaamiseen.

Ryypyputki

Vaasan Ekonomieja muistettiin vuonna 2002 suljettavassa häkissä olevalla pullolla. Häkki suljettiin avaimella, joka oli jonkun aikaa tahallisesti kateissa. Avain löy-

Kyllä piree on paree



tyi kuitenkin Kepo-konkari Ilpo Salon hallusta pitkällisen etsimisen jälkeen Johanna Ahopellon ja muiden hallituksen jäsenten helpotukseksi.

Lapin Ekonomeille vuonna 2000 luovutimme Ala-Kauppilan tiimin valmistaman kaksneuvoisen helavyön, jossa isomman puukon tupessa oli iso pullo viljavii- naa ja pienemmässä tupessa oli pikkupul- lo. Käyttöohjeeksi luovutimme räätälöi- dyn ohjeen puukkojen käyttöohjetta mu- kailten. Puheenjohtaja Arto Harju-Autti muistutti lännenlokaria asevyössään.

Kainuun Ekonomit rakensivat vuoden 1999 tapahtuman vielä vähän uutukaisen hiihtoputken varaan. Putkiteemaa mukail- len kehitelimme myös putkimaisen rat- kaisun lahjaksi. Saatesanoissa totesimme uraputken ja hiihtoputken olemassaolon ja Vuokatin hiihtoputki olikin jo päivem- mällä testattu. Tämän jälkeen kaivoimme esiin ruskean piirustusputken, josta roik- kui kalastajalankaa. Vedimme lankaa ulos putkesta ja kas kuinka ollakaan, putkesta putkahteli vuoron perään pieniä kosken- korvapulloja eli... siinä se oli... ilmielävä ryyppyputki. Oli Mäkisen Merjallakin puheenjohtajana vähän vaikeuksia pitää naamaansa peruslukemilla.

Pussua Collo

Oulun Ekonomeille vuonna 1998 kehi- teltiin tervattu viljaviinapullo, nimimerkillä

pimeä pullo, joka luovutettiin silloiselle puheenjohtajalle Matti Marttilalle valkois- ine näppylähanskoineen Leijona terva- pastillien kera. Matti Marttilan hämmäs- tynyt ilme on vieläkin lahjanantajien muis- tissa.

Mikko Kuoppalan idea oli leipoa pullo makkarapötköön ja laittaa vahvistettu makkarapötkö makkaramestarin avustuk- sella normaaliin kypsytukseen makkaran- paistouuniin. Pullo kesti kuumuuden, to- sin saatesanoissa oli luovuttaja joutunut kertomaan uunin kuumuden mahdollisesti alentaneen terästetyn makkaran prosent- tipitoisuutta, mutta lohdutukseksi oli to- dettu miesten juoman sopivan näin myös naisille.

Pääarkkitehtimme olivat myös asialla junailleessaan viljaviinapullon linnunpönt- töön, jonka kansi oli tietysti liikuteltava pöntön sisällön puhdistamiseksi. Lahjan luovutusseremonioissa linnunpöntön si- sältö sai myös latinalaisen nimensä "PUS- SUA COLLO" niin kuin mikä tahansa muuttolintu, joita Kepoissa tervehenkises- ti bongaillaan.

Ruisleipäänkin on viljaviinapullo saatu upotettua. Leipää on koverrettu niin, että pullo on sujuvasti mahtunut leipään ja lei- vän muodosta ei voinut päätellä sisältöä. Leipä luovutettiin Kainuun Ekonomeille pettuleivän jatkeeksi.



TUKENASI TYÖELÄMÄN ERI KÄÄNTEISSÄ

SEFEn opasjulkaisut neuvovat sinua työelämän eri käänteissä

Oppaamme (mm. työsuhdeopas, johtajasopimusopas ja yrittäjän opas) ovat luettavissa jäsensivuillamme tai tilattavissa puh. 0201 299 296.

Palkkatieto

SEFE tekee vuosittain tutkimuksia ekonomikunnan palkkatasosta ja neuvoo jäseniä vertailupalkkatason löytämisessä. SEFE antaa myös alkupalkkatasoa, kesäharjoittelua ja gradutyöskentelyä koskevia suosituksia.

Palkkatutkimuksen ja palkkaneuvontaohjelman löydät jäsensivuiltamme - voit myös soittaa palkkatietoomme, puh. 0201 299 206.

Urasuunnittelu, kehittyminen ja työhyvinvointi

SEFEstä saat henkilökohtaista ohjausta urasuunnittelu- ja työnhakuasioissa. Apunasi on myös itsetuntemusta kehittäviä työvälaineitä, jotka tarjoavat uusia näkökulmia osaamisesi ja työpolkuusi (Ekonomiaskeleita –opas, Työhön liittyvät selviytymiskeinot -ohjelma sekä maksullinen Belbinin ryhmäroolimitari).

Lisätietoja: Tarja Tikkanen, puh. 0201 299 295 ja Leena Simonsen, puh. 0201 299 270.

Mentorointi

SEFE tukee jäsenten yksilöllistä urakehittymistä vuosittain järjestettävän mentorointiohjelman avulla. Mentorointi on yksi johdon ja asiantuntijoiden kehittämisen menetelmistä. Parityöskentelyssä kokenut ja osaava mentori antaa ohjausta ja tukea kehityshaluillesi ja -kykyiselle mentoroitavalle.

Lisätietoja: Ritva Heikinheimo, puh. 0201 299 259.

EkonomiEsimies-ohjelma

Käytännönläheinen EkonomiEsimies-ohjelma antaa valmennusta esimiestyöhön, mutta myös hyödyllisiä vinkkejä tiimissä tai alaisena toimimiseen. Ohjelmaan kuuluvat Johtajuus! -julkaisu, Leadership Challenge –verkkokoulutus, lähikoulutusjakso, kirjallisuuspaketti tehtävineen ja jäsenyhdistysten jäsentilaisuudet. Voit ottaa käyttöösi myöskin vain osan ohjelmasta ja opiskella joustavasti silloin kun sinulle sopii. Syksyllä alkaa jatko-ohjelma "Esimiehen kehittämistyö".

Lisätietoja: Pirjo Mitjonen puh. 0201 299 247 ja Carita Nygren puh. 0201 299 249.



Lisätietoja kaikista palveluista saat

www.sefe.fi > jäsensivut

soittamalla tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@sefe.fi

Ekonomirekrytointi

Ekonomipörssissä jäsensivulla voit seurata ekonomiosajille suunnattuja työpaikkailmoituksia. Lisäksi voit ottaa käyttöön Pörssitutkan, josta saat suoraan sähköpostiisi tiedon, kun sinua kiinnostava ilmoitus julkaistaan Ekonomipörssin verkkosivulla.

Ekonomivälityksen ja Ekonomileasingin suoramakupalveluihin pääset mukaan täyttämällä jäsensivuilla olevan hakijalomakkeen. Otamme sinuun yhteyttä saatuumme työkokemustasi ja –toiveitasi vastaavan toimeksiannon. Ekonomileasing on tarkoitettu projektiluontoisessa työssä viihtyvälle ja edellyttää vankkaa työkokemusta.

Lisätietoja: Sirja Kulmala puh. 0201 299 265 ja Ritva Heikinheimo puh. 0201 299 259.

Ekonomiyrittäjät

Yrittäjänä voit markkinoida toimintaasi Ekonomiyrittäjäkontakteissa. Palvelu on tarkoitettu yrittäjäjäsenille, jotka toimivat b-to-b pienyrittäjinä tyypillisen ekonomiosaa-misen alueilla. Lisäksi saat tukea ja neuvontaa yrityksen perustamiseen, työoikeudellisia neuvoja sekä käyttöösi ajantasaisen tietopaketin.

Lisätietoja: Ritva Heikinheimo, puh. 0201 299 259.

Ulkomaille lähtijän tukipalvelut

SEFEstä saat ulkomaiseen työnhakuun, ulkomailla työskentelyyn sekä paluumuuttoon liittyviä neuvoja, oppaita ja hyviä kontakteja. Ulkomaille muuttaessasi on tukenasi myös n. 300 SEFEläisen muodostama ulkomainen yhdyshenkilöverkosto, joka toimii 50 maassa.

Lisätietoja: Leena Simonsen, puh. 0201 299 270.

Oikeudelliset palvelut tukenasi

Lakimiehet avustavat työoikeudellisissa kysymyksissä. Liitosta saat neuvontaa esimerkiksi työsopimusta tehtäessä ja päätettäessä, neuvotteluapua kiistakysymyksissä sekä määrättyjen edellytysten täytyessä oikeusturva- ja vastuuvakuutuksen oikeudenkäyntikulujen korvaamiseen. Kun suunnittelet oman yrityksen perustamista, voit kääntyä liiton lakimiesten puoleen.

Työsuhdeneuvonta (arkisin klo 8.30-13) puh. 0201 299 205.

Työttömyysturvaneuvonta

Työttömyyden kohdatessa kysy neuvonta-apua SEFEn työttömyysturvaneuvoja Susanna Rintalalta (klo 8.30- 13) puh. 0201 299 273.



Nurmoo ja muu maailma

Muraa tuli mosselohon mutta kyllä oli hieputeski hirviää (sanoi tyttö häistä tullessaan).



Tiesitkö, että SEFEstä saat rahanarvoisia jäsenetuja

Etuja matkalle ja lomalle

- Saat Essosta ja Shellistä alennusta polttoaineista, jos Sinulla on mahdollisuus saada oo. luottokortit. Lisätiedot Essosta p. 0105 5711 ja Shellistä p. 0203 24240.
- Saat mahdollisuuden antaa lomatukea vuokrata mökkejä ja liittyä loma-asuntojen Intervac-vaihtopalveluun A-lomat ry:n kautta, p. 0201 112 770 tai www.a-lomat.fi
- Saat alennuksia mm. laivamatkoista ja hotelleista.

Lisätietoja eduista saat verkosta

www.sefe.fi > jäsensivut > jäsenedut ja www.akava.fi > jäsenliitot > jäsenedut



Toiskan flikat on koreeta kun ne saunasta tuloo, mutta meirän on aina.

Eihän nämä sääret vielä mitään, mutta näkisitte-pä mun reiteni.



Ammattilehtiä veloitusetta

Saat jäsenetuna Ekonomi-lehden sekä Talouselämän. Mikäli Sinulle jo tulee Talouselämä, voit vaihtaa lehden toiseen Talentumin lehteen.

Alennuksia lehdistä

Saat ilmaisten jäsenetujen lisäksi tuntuvat tilausalennukset näistä lehdistä:

- Arvopaperi -30 %, tilaukset p. 010 400 4440
- Kauppalehti -20 % kestotilaushinnasta, tilaukset p. 010 665 8110
- Fakta -50 %, Tekniikka ja Talous -50 % sekä muut Talentumin lehdet vähintään -20 %, tilaukset p. 0204 424 100
- Forum för ekonomi och teknik 27,50 euroa/vuosi, tilaukset SEFEn kautta p. 0201 299 200
- Yhtyneet Kuvalehdet -30 % vuosittilaushinnasta, tilaukset verkossa www.sefe.fi > jäsensivut



Pohojalaasten
bisnesenkeli
motto:

Hyvin menöö ja
menis paremminki
jos tohtiis päästää.



Ku tulis kaks
riskiä miestä
jotta sais painia.



Liitonmies
KEPOn
kyselytunnilla.

Pois erestä,
notta näköö
puhua.



Kyllä Sirpa on trällä kaikista asioista. (yllä)

Ajetahanpa vähä kovempaa jotta pojalle tuloo hyvä hevoospää. (vasemmalla)



Pirot paranoo ku väki vähänöö.

Avainsanoja KEPOon

aijata	hyväillä, halata, pitää hyvänä
akkuna, aakkuna	ikkuna
apupaska	apulanta, väkilannoite
asialtaanen	asiallinen, tilanteeseen sopiva
askaresvääräs, askarvääräs	kumarassa
flenahtaa	livetä otteesta, lipsahtaa
flenssu, flentsu	influenssa, flunssa
hainavaappoo	aikaansaamaton ihminen
hapinesta	hyvällä ruokahalulla, innoissaan
henkämästyksis	hengästyksissä
hotalehtaa	ahmia
hyysätä	antaa apua, avustaa
hörötes	äänekäs nauru
joukaa	ainakaan
kakara	lapsi
karteekit	ikkunaverhot
kelteesillänsä	ilkosillaan
kissahtaa	kutistua
knafti	hieman vajaa
konkata	hypätä ruutua
kraana	hana
kröpöliäänen	epätasainen
kyläluuta	ahkera kyläilijä
köhönä	hilse
kökkä	talkoot
köppäänen	huono, surkea, ikävystyttävä
liirinki	hameen tai housujen vyötärö
meinata, meinootella	aikoa
mennä kumohon	kaatua
mettumaari	juhannus
mosselo	epämääräinen paketti
mukula	lapsi
muru	karamelli
oho!	anteeksi!
passata	auttaa, olla apuna

pirot -----	juhlrat
poraata -----	porata, itkeä
pruukata -----	olla tapana
pöhönä -----	humalatila
raavas -----	aikuinen, täysikasvuinen
rutuunen -----	itkuinen, huonovointinen
santasokuri, sokurisanta -----	hienosokeri
sosimet -----	aterimet
teherä välipään -----	loppua tilapäisesti
tohkehes -----	innoissaan, tohkeissaan
trampata -----	kuljeskella
trossata -----	kehua
trossata -----	kehua, mahtaila, ylpeillä asioillaan
tyyris -----	kallis, arvokas
verha -----	hame

Valitse oikeat kuvatekstit



- A. Hörötes
- B. Trossata
- C. Kissahtaa
- D. Flenahtaa

- A. Pöhönä
- B. Mosselo
- C. Hainavaappo
- D. Rutuunen



Kepo-yhdistykset:

Oulun Ekonomit ry

Perustettu: 16.10.1936
Kotipaikka: Oulu
Jäsenmäärä: 723
Puheenjohtaja: Marjukka Manninen
Sihteeri: Petri Karinen

Vaasan Ekonomit ry

Perustettu: 09.05.1937
Kotipaikka: Vaasa
Jäsenmäärä: 634
Puheenjohtaja: Johanna Ahopelto
Sihteeri: Eija Saario

Kainuun Ekonomit ry

Perustettu: 12.9.1945
Kotipaikka: Kajaani
Jäsenmäärä: 79
Puheenjohtaja: Rauli Johansson
Sihteeri: Paula Muranen

Lapin Ekonomit ry

Perustettu: 10.10.1948
Kotipaikka: Rovaniemi
Jäsenmäärä: 209
Puheenjohtaja: Tero Heittola
Sihteeri: Tarja Väyrynen

Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry

Perustettu: 18.1.1960
Kotipaikka: Seinäjoki
Jäsenmäärä: 357
Puheenjohtaja: Markku Koski
Sihteeri: Arja Larimo

Kepo-yhteistyöhön kykeneväksi testattu
ja pysyväksi ulkojäseneksi hyväksytty:

Ekonomigillet Wasa (filiaal av Niord)

Perustettu: 13.9.1924 (Niord)
Kotipaikka: Vaasa
Jäseniä: 350 (Niord 3600)
Puheenjohtaja: Jari Kallio

